
Responsabile dell’istruttoria 
Ass.te amm.va 
Annamaria Acquafredda 
 
\\dc2016\DatiCircolo\PERSONALE\A.S. 2020-21\VARIE\Accettazione domanda MAD per stipula contratti a tempo determinato a.s. 2021-2022.docx 
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO I - UDINE 
Via Val di Resia, 13 - 33100 UDINE 

Tel. 0432 1276111 

Email: UDIC84100A@istruzione.it  Pec: UDIC84100A@pec.istruzione.it Sito: 1icudine.edu.it 
Codice MIUR  UDIC84100A – CF 94127270307 

 
 

Oggetto: Accettazione domande di messa a disposizione per stipula contratti di lavoro a tempo 
determinato a.s. 2021/2022 presso l’I.C. I - UDINE  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  

VISTO il O.M. n.60/2020 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed 
educativo”;               

VISTA  la normativa sulla dematerializzazione;   
CONSIDERATA la possibilità di dover provvedere alla stipula di contratti di lavoro a tempo determinato, 

inclusi i posti di sostegno;   
 

DISPONE 
  

che siano accettate esclusivamente le domande di messa a disposizione per l’a.s. 2021/2022 per il personale 
Docente, pervenute mediante la compilazione del form on-line accessibile al seguente link 
(https://nuvola.madisoft.it/mad/UDIC84100A/inserisci)  
  
oppure   
  
accedendo al sito www.1icudine.edu.it, menù in basso. 
   

 
Le domande inviate in modo difforme da quanto indicato non saranno prese in considerazione.  

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
 Dott.ssa Maria Elisabetta GIANNUZZI 
 

 

 

 

 

 
 

UDIC84100A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007124 - 02/07/2021 - C03 - Graduatorie - U


		2021-07-02T16:02:45+0200
	Maria Elisabetta Giannuzzi




